ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Prefeitura Municipal de Coronel Barros

Travessa 20 de Março, 001 – Fone/Fax (55) 3333 9115 – CEP 98.735-000 – Coronel Barros/RS

http://www.coronelbarros.rs.gov.br    e-mail: compras@coronelbarros.rs.gov.br

1

      EXTRATO DE SÚMULA CONTRATUAL

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL BARROS – RS

CONTRATADA: JOSE GILMAR MENEGHINI

OBJETO: PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA

PARA A COLOCAÇÃO DE 198 M² PISO BLOCO

INTERTRAVADO E DE CONSTRUÇÃO DE MURO

DE ALVENARIA, DESTINADO A ACADEMIA DE

SAÚDE DO CENTRO MUNICIPAL DE SAÚDE.

CONTRATO: CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS Nº

010/2015.

MODALIDADE: PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS – DISPENSA DE

LICITAÇÃO

VALOR DO

CONTRATO:

O VALOR DA MÃO DE OBRA SERÁ DE R$

5.600,00 (CINCO MIL E SEISCENTOS REAIS).

VIGÊNCIA: 30 (TRINTA) DIAS A CONTAR DO DIA 01 DE

ABRIL DE 2015.

DOTAÇÃO: 05- SEC. SAÚDE E ASSISTÊNCIA SOCIAL

02.103010014.1.027000 – CONSTRUÇÃO DO PÓLO

DE ACADEMIA DE SAÚDE BÁSICA

4.4.90.51.00.00.00 – OBRAS E INSTALAÇÕES

  CORONEL BARROS, 2 DE ABRIL DE 2015.

SENIO REINOLDO KIRST

PREFEITO MUNICIPAL